平成 27 年 12 月 11 日
各 位

会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社
代 表 者 代表取締役社長 小 川 達 哉

  （コード番号 8141 東証第一部）
問合せ先  取 締 役   正  木   輝

電話番号  ０ ３ － ６ ３ ６ １ － ８ １ １ １

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会におきまして、社外取締役候補者の選任を下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 取締役

新任社外取締役候補者の氏名および略歴

（平成２8 年６月下旬開催予定の第６３期定時株主総会の決議により選任予定）

新 役 職 名 略 歴 氏 名

取 締 役（社外）

昭和５０年４月 日置電機株式会社入社

平成７年３月 同社取締役

平成９年３月 同社取締役常務執行役員

平成１７年３月 同社代表取締役社長

平成２５年２月 同社取締役会長

平成２７年２月 同社取締役退任

平成２７年６月 株式会社チノー取締役

よし いけ たつ よし

吉 池 達 悦

2. 選任理由並びに独立社外取締役候補者基準について

独立性の有無 選任理由 独立性基準

独立性有り

同氏は経歴上からも高度な経営判断能力と電気

電子業界の専門的知見を有し、尚且つ社外取締

役として十分な資質を有すると判断された為。

同氏は当社の独立性判断基準を

満たしております。

以 上